

Årsredovisning för
Lidenburg Invest AB

559071-5651

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes-Åke Hultin
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lidenburg Invest AB, 559071-5651, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bedriva konsultverksamhet, försäljningsverksamhet, projektleda, samt investera, varumärkesbygga och verka i media-, tv-, bok-, tidnings-, förlags-, digital-, web-, reklam-, rese-, konst-, kultur-, restaurang-, alkohol-, och filmbranschen samt all form av rörlig media.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	100 000	2 260 864	746 081	1 195 000
Resultat efter finansiella poster	-215 619	108 773	-85 950	970 237
Soliditet %	10,7	34,7	77,1	70

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år då bolaget under året inte har drivit det projekt som drivits tidigare år. Kommande år kommer nya projekt samt en del nya affärsområden att implementeras, vilket avsevärt kommer öka omsättningen och resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	431 511	40 311
Balanseras i ny räkning		40 311	-40 311
Årets resultat			41 539
Belopp vid årets utgång	50 000	471 822	41 539

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	471 822
Årets resultat	41 539
Summa	513 361
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	309 036
Summa	513 361

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 000	2 260 864
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 000	2 260 864
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 149	-1 452 992
Övriga externa kostnader		-297 116	-699 464
Summa rörelsekostnader		-299 265	-2 152 456
Rörelseresultat		-199 265	108 408
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 279	1 373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 633	-1 008
Summa finansiella poster		-16 354	365
Resultat efter finansiella poster		-215 619	108 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		295 300	-42 300
Summa bokslutsdispositioner		295 300	-42 300
Resultat före skatt		79 681	66 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 142	-26 162
Årets resultat		41 539	40 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	961 109	1 012 109
Summa finansiella anläggningstillgångar		961 109	1 012 109
Summa anläggningstillgångar		961 109	1 012 109
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		593 758	187 500
Övriga fordringar		5 304	154 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 174 215	10 058
Summa kortfristiga fordringar		1 773 277	352 538
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 532 830	811 838
Summa kassa och bank		2 532 830	811 838
Summa omsättningstillgångar		4 306 107	1 164 376
SUMMA TILLGÅNGAR		5 267 216	2 176 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		471 822	431 511
Årets resultat		41 539	40 311
Summa fritt eget kapital		513 361	471 822
Summa eget kapital		563 361	521 822
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	295 300
Summa obeskattade reserver		0	295 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	430 555	0
Summa långfristiga skulder		430 555	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 073	2 073
Skatteskulder		38 142	0
Övriga skulder		768 093	552 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 457 992	805 000
Summa kortfristiga skulder		4 273 300	1 359 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 267 216	2 176 485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 012 109	1 012 109
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-51 000	0
Utgående anskaffningsvärden	961 109	1 012 109
Redovisat värde	961 109	1 012 109

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Stockholm

Claes-Åke Hultin

2024-05-30

Claes-Åke Hultin

Datum

Styrelseledamot